
znŘízeNí pno pnlší vznĚlÁvÁru í peoecoelc xÝcn p nacovlírú
l srŘrolsxo služre šxotÁu,

České Buděiovice. Nemanická 7

§MLOWA O PO§KYTOVÁNÍ SLUŽEB POVĚŘ§NCE PRO OCHRANU
o§oBNícrr úpl.;ů A NĚKTEnÝcrr souvlsE IícícH čtrwosri

dle ustanovení čl. 37 a náď. nařízení Evropského parlamentu a Rady é.28161679 ze dne
27.4.2016 o ochraně fyziclcých osob v souvislosti se zpracováním o§obních údajů a o volném

pobybu těchto údajů a o erušení směrnice 95/46lEď(dále jen ,,obecnó nařfueni o ochraně
osobních údajů')

Níže uvodeného dne, měsíce a roku uzaťely smluvní strany:

1. Společnost §třední odborná škola zdravotnická a §třední gd.borné učilištěn Č*t ý Krumlb{
Tavírna 342
se sídlem Tavírna 342,38t 01 Český Knrmlov
lČ:6082|22l
na straně jedné jaka spróvce osobníchúdajů (dále jen jako .,správce")

a

§polečnost Zaíírcní pro další vzdělávání pedagogiclcých pracovníků a §tředisko služeb
školám, Česlé Budějovice, Nemanická 7
se sídlem Nemaniclcá 436i7, České Budějovice ,370 t0
Ič: 75050102, DIČ: CZ75a5Orc2
zapsaná v obcirodním rejsťíku vedeném u Kraj. soudu v Českých Budějovicích, pod sp.'zn. Pr742.
na straně druhé jako pověřenec p?o ochranu osobních údajů (dále jen jako ,,poÝ'ěřenec")

tuto smlouvu č. 11296 o pod<ytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů:

L
, .§ygilní_uc,tanqypní..-,'_ __ _

l. Spnávce je školou nebo škols\.řm zaíízením zŇazeným v rejsřiku škol a školslcých rařízení.
Správce v rrimci uvedené činnosti 4ptacováuá osobní údaje subjektů údajů a je ve smyslu čl. 37 odst. l
písm. a) obecného nařiz,ení a ochraně osobních údajů povinen jmenovat poyěřence pro ochranu osobních
údajů.

2. Pověřenec je přspěvkovou organizací Jihočeského kraje zabývající se dalším vzděláváním
pedagogických pracovníků a technickou a organizačně metodickou pomocí školám a školslqým
zŇiz.ením. Poyěřenec prohlašuje, ž,emáve smyslu čl. 37 odst. 5 obecného laííznni o ochraně osobních
údajů odborné zrralosti práva a praxi v oblasti ochrany osobních údajů a je schopen plnit úkoly
stanovené pro pověřence čl. 39 obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

.n
Předmět a tlvání smlouvy

1. N4 áktadě této smlouvy se pověřenec zavaa$e vykonávat pro správce služby pověrlrice pro
ochranu bsgbaích ťrdajů včplrě některých dalších činností souvisejících s ochranou osobních údajů
a správce sě zavazuje zaplattt pověřenci smluvenou odměnu, to vše způsobem a za podmínek dále
sjednaných touto smlouvou.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

m,
Odměna

1. Smluvni ŠÚny se dohodly, že pověřenc 1nábžíza poskytování služby zvlášírího pověřence dle
této smlouvy odměna ve qýši 2500,_ Kč bez DPH měsíčně, která je splatná na ákladě daňového
dokladu vystaveného pověřencem vždy nejpozději k 5. rlni v měsíci nr{sledujícím po měsíci, rnktery
náleži pověřenci odměna.

2. Odměnu ve sjednané.qýši se správce ,auarii" uhradit bezhotovostně na účet ě.83023t/07l0
vedený u ČNn.



il.
Pnf,va a povinnosti pověřence

1. Pověřenec se na základě této smlouvy zavaalje pro správce poskytovat veškeré sluŽby

pověřenoe pro ochranu osobních údajů dle příslušných ustanovení obecného naíiz,ení o ochraně

Ósobních údajů a další činnosti stanovené touto smlouvou. Pověřenec je aa zíkliadě této smlouvy
jmenován pro veškeré opera§e zpracování prováděné správcem.

1.1. Pověřenec §€ zavaalje sqým praoovníkem (pověřencem pro ochranu osobních ÚdajŮ)

vykonávat pro spnávce §lto činnosti:

a. poslrytovat informace a poradenství v oblasti ochrany osobníph údajů

b. monitorovat soulad ocbrany osobních údajů s obecn;ým náíízrním o oohíaně osobních ÚdajŮ

a s dalšími předpisy a koncepcemi spnivce v oblasti oclrrarry osobních ÚdajŮ

c. n4yšovat povědomí a odbornou přípravu (školení) pracovníků, kteříjsou zapojeni do oPerací

zpracování osobních údajů
d. posk;rtovat poradenství na poádání pokud jde o posouzení vlivu na ochranu osobních ÚdajŮ

e. posuzovat vhodné zapracování údajů ohledně posouzení vtivu na ochranu osobních ÚdajŮ

do vniťrrích směrnic
f. spolupracovat s dozorovým úřadem na ochranu osobních údajů
g. působit jako kontaktní místo pro dozoroqý úřad pro ochranu osobních údq|ů

h. nastavit a kontolovat vnitřní mechanismy pro ochranu osobních údajů (interní audit)

i. mapovat ochranu osobních údajů a práci s osobriími írdaji, nastavit vnitřní předpisy
j. šeffit stížnosti v oblasti ochrany osobních údajů

k. tvořit qýŤoční ryrávy o činnpitech pověřenco pro ochianru osobních údajů

1. kon&olovat a revidovat zÁmamy o činnostech zpracování osobních údajŮ, vnitřní předpisy

m. navštěvovat správce podle poťeby a domluvy
n. poslrytovat perrnanentní telefonjckou i elektronickou podporu

o. kóniolovat pó'§_kjlfiijJtá §óúhlašy se zprtrcovánjm osobních rldajů

p. kontrolovat uzaťené smlouvy v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ.

Pracovník pověřence je pfimo podřízen řediteli správce.

1.2. Pověřenec se dále zavazljepos§ttovat správci svými pracovníky pro ochranu osobních ÚdajŮ

nrisledující související činnosti:

a. spravovat agendu a vést dokumentaci ochrarry osobních údajů

b. sledovat, analylovata vyhodnocovat soulad zpracováníosobních údajŮ s poŽadavky obecného
-, :.l ;.

nanu§nl pro ochranu osobních údajů a s dalšími předpisy o ochraně osobních ÚdajŮ

c. tvořit analýzu současného stavu ochrany osobních údajů

d. wořit analýzu souladu ochrany osobních údajů s obecnlým nařízením 
"

e. vyhodnotit analýusouladu ochrany osobních rldajů s obecným nařízením o ochraně osgbníCh

údajů (vnitřní audit)

zirrargovat údaje ohledrrě posouzení vlivu na ochranu osobních údajů

vyt$ořit zÁmamy o činnostech zpracoťaní osobních údajů pro zveřejnění na webové stánkY

pravidelně konřolovat analýrusouladu ochrany osobních údajů s obecn;ým nařízením

a s dalšími právními předpisy o ochraně osobních údajů

pravidelně navštěvovat správce v intervalu průměrně lxza? měsíce
poslgrtovat permanentní tslefonickou i elektronickou podporu

kontrolovát a upravovat posk5rtnuté soublasy se zpracováním osobních údajů ,:'

kontrolovat a upravovat uzavřené smlouvy { souvislosti se zpracováním osobnich ťrdajŮ

upravovat vnitřní předpisy v souvislosti s ochranou osobníiů údajů.

2. Pověřenec bere při plnění svých úkolů dle této smlouvy plťičný ohled na riziko spojené

s operacemi zpracování á soúčasně pri-trtiZi k povaze, rozsahu, kontextir a účelům zpmcovánÍ.

3. Folěřerrec při poslrytoválrí služeb dle této smlouvy postupuje neávisle. §právce je povinen

t
('ě.
h.

i.
j.
k.
1.

m.



zajistit, aby pověřenec nedostával žádné pokyny tykajíci se poskytování služeb dle této smlouvy.

4. Pověřenec bere na vědomí, že subjekty ridajů se mohou obracet na pověřence ve všech
áležitostech souvisejících se zpracovánimjejich osobních údajů a výkonem jejich práv podle obecného
nŇízení o ochraně osobních údajů.

5. Pověřenec je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutďnostech, o nichž se dozví
v souvislosti s poslgrtovráním služeb dle teto smlouvy. Pověřenec se zejména zavaanje zachovat
mlčenlivost o všech zpracovávarqých údajích, o skutečnostech týkajících se veškerých obchodních
činností a záměrri správce, o konkrétních operacích ryracováni, jejich povaze, rozsahu, kontexfu a účelu.

6. Pověřenec bere,na vědomí, že správce je povilen dle čl. 37.odst. 7 zveřejnit kontaktni údaje
pověřence atyto sdělit Úřadu pro ochranu osobních údajů. Pověřeneó'se zvefujněním kontaktrrích údajů
pro účely uvedené v tomto odstavci souhlasí.

7. Spnívce bere na vědomí, že pověřenec bude poskytovat služby dle této smlouvy pečlivě a dle
jeho nejlepšího vědomí. §právce bere na vědomí, želzepředpokládat v|raarou proměnlivost právních
názorů, jichž se může poskytovrání služeb pověřence týkat, stejně jako proměnlivost chápání povinností
v souvislosti s ochranou osobních údajů dle obecného nařízerúo ochraně osobních údajů. Pověřenec se

v této souvislosti zavazuje správce na takové situace upozornit.

8. §pnávce obdrží navytáď:áaí od PÓvěřence podrobrrou informaci o činnostech provedených při
plnění povinností pověřence dle této smlouvy a dle čl. 39 obecného naíízenio ochraně osobních údajů.

9. Spnívce se zavazuje dostupnými prosfiedky a po§tupy zajistit, aby byl pověřeneonáležitě a včas
zapojen do veškeqých áležitostí správce souvisejících s ochranou osobních údajů. Správce se zejména
zavazlje infonnovat pověřence o wškerych jedláních a ámérech správce s dopadem na ochranu
osobních údajů, konzultovat s pověřencem veškeré záležitosti související s ochranou osobních údajů a
umožnit pov,ěřenci sdostatďným předstihem posoudit povinnosti správce vsouvislosti sochranou
osobníohódajů. .:., ,, . , :

l0. Spnávce se zavaaljepověřenci po dobu poslqrtování služeb dle této smlouvy poskytovat zdroje
nezbytné k plnění úkolů pověřence dle teto smlouvy a příslušných ustanovení obecného nařízení o
ochraně osobních údajů (zejména čl. 39). §právce se zavazuje pověřenci po dobu poslqrtování služeb
dle Gto smlouly poslgttovat zdroje nezbytné k přístupu k osobním údajům a operacím zpracováni
a k udržováníjeho odbornýctr znalostí.

11. Správce se zavazuje pověřenci po dobu poslrytování služeb dle této smlouvy veškerou
potřebnou součinnost, poskytovat pověřenci pravidelně veškeré relevantní informace, semamovat
pověřence se všemi' podstafirými okolnostmi zpracování osobnich údajů.

12. Pověřenoc odpovídá správci za škody, které mu způsobí zaviněným porušením sqých
povinností uložených pověřenci touto smlouvou nebo obecným nařízením o ochraně osobních Údajů.

Pověřenec prohlašuje, že vravřel pojistnou smlouvu na pojištěni své odpovědnosti za škodu
způsobenou při plnění této smlouvy. Pověřenec se zavazltje udržovat toto pojištění po celo;1 dobu
platnosti te1o smlouvy

,:.

Ukončenísmlouvy

1. Tuto smlouvu je možré ukončit dohodou smluvnich stran k jakémukoliv datu.

2. §mluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je možné ukoněit také písemnou rr,_ýpovědí jedné ze
smluvních stran, p to i bez uvedení důvodů.

3. Výpovědní doba ěiní 3 měsíce a poěiná bělet prvního dne měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi.

4. §mluvní stany berou na vědomí, že tato smlouva nemůže b;ýt vypovězena v důsledku plnění
úkolů pověřence dle této smlouvy a příslušných předpisů. Pověřenei nesmí být žádným způsobem
sankcionován za plnění sqých povinnosti stanovených mu touto smlouvou a obecným nařízením
o ochraně osobních údajů.



vL
ZÁvérďlÁ ustlnovcní

1., §mluvnísfuanyprohlašují,žesesobsaheursmlouvyřádněsezrrámily,žsbylasepsánadlejejich
svobodné avááré vůle a nebyla sjednána v ťsni azanápadně nevýhodnýctr podmínek.

2. Práva a povinnosti touto §mlouvou výslovně neupravené se řídí nařízením Evropského
parlamentu a Rady é. 20|6l6il9 ze dne 27. 4. 2016 o ochralrě $zických osob v souvislosti
se zpracováním osotních údajů a o volném pohybu těchb údajů a o znršení směrniee 95l46lES
apnívním řádern České repu6nky, zsjnéna ákoň". č. §tz}lŽ §b., občanský zíkon& vplatrém
a úěinném znění.

3. Taúo smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, zaicĚ,láŽÁá z,ssmluvních stran obdrží po
jednom.

4. Plnění smloury pro rok 20t8 je dohodnuto oběma smluvními sbanami od 1. dubm 20t8 .

5. Tato smlouva podléM povinnosti uveřejnění v registnr smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o nláštních podmínkách úěinnosti některýeh gmluv, uveřejňování těchto smluv a o registu smluv
(ákon o registru smluv), ve zrění pozdějších předpisů. Ilveřejnění provedc správce.

6. Tato smlouva nabývá platrosti {nem jejího obousfoanného podpisu. Ilčinnosti nabývát trto
smlouvadném uveřejnění v registru smliiý.

-,.

v . .hb,g il,... .... d*Y I}!,b.ť

iařírení pru další radĚlárání

v {:..*ť.?. .:* aor . !. í : š,,. pať,,

a §třtdbto gluřa[

§ťední odborná škola zdravotnická
a,_

§třední odpuraó uěil§t§
l8t 0t Čestcý Krrunlov, Tavirna 342

Tel,: 3Bo ztt a3r, tČl 609312]l

ť-

České Budějovice, Nomanrcká 7 (1)

správce pověřenec


